Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИО! 1АЛБНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 04 " 06 2020г. № 434-П

В дополнение к приказам
№ 413-П от 29.05.2020г. и
№ 420-П от 0К06.2020г.

В дополнение к приказам № 413-П от 29.05.2020г. «О работе универси­
тета в июне 2020 года» и № 420-П от 01.06.2020г. «О внесении изменений в
приказ № 413-П от 29.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет следующим сотрудникам университе­
та:
с 04.06.2020г. по 14.06.2020г.:

Институт недропользования
Охотин Анатолий Леонтьевич Заведующий кафедрой, кафедра

маркшейдерского дела и геодезии

Филонюк Ирина Александровна Учебный мастер 1 категории, кафед­
ра прикладной геологии, геофизики
и ТИС

Беспалова Валентина Зосимовна Заведующий учебной лабораторией,
кафедра промэкологии и БЖД

Шерстова Татьяна Алексеевна Техник 1 категории, кафедра марк­
шейдерского дела и геодезии

Институт высоких технологий
Ступина Ирина Иннокентьевна Зав. учебными лабораториями, ка­

федра химических технологий

Субботина Елена Владимировна Зав. учебными лабораториями, ка­
федра автоматизации и управления

Чеснокова Александра Николаевна Зав. учебными лабораториями, ка­
федра химии и пищевой технологии
имени профессора В.В.Тутуриной

Франтенко Виктория Константи­
новна

Зам. директора ИВТ

Барахтенко Анна Р1вановна Зав. учебными лабораториями, ка­
федра металлургии цветных метал­
лов

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном
носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А» цен­
тральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков